obispos y de numerosos condes y magnates, la consagración del tem¬ 

plo y su propia coronación, para que sobre su fundación y sobre su 

persona recayeran juntamente las bendiciones del cielo (2). 

(1) Es curioso, al par que interesante por los datos topográficos que contiene, el 
siguiente pasage de la última donación: In omne gisso ecclesie duodecim corpora¬ 
les , ad construendum domos et palatia, et ad sepeliendum corpora; et foris mu- 
nitione murorum solares et cortes tam popúlalas quam etiam et dirutas, per térmi¬ 
nos certissimos, de turrisguadrata, quod est ad orientalis parte civitatis forasmu- 
rum, et inde per xafarices antiquos usque in carraria qnce vadit pro ad rivulo 
usque finit se in illa olea de illa navella, et inde per illo arrogio usque in fontes 
de Trobano, et finit se in carraria de vereda quce discurrit de Turio pro ad porta 
de Condis et concludet usque in murum civitatis cund suis adjacentiis vel prestatio- 
nibus. Concedimus etiam et umnes ecclesias vel cimiteria, sive intus seu et foris, 
tam cmislructas quam ad construendi esse videntur, ut ibi reddant censum eccle- 
siasticum et dominicum accipiant preceptum, sicut sacros cánones docent el ma- 
jorum penitentia declarat. Item et pro altaris luminibus damus atque offerimus de 
nostro portatico pro illas septem solemnitates majores de Sancti Martini usque ad 
Pentecostem, pro una cuique solemnia XII libras de cera et XII argénteos incensi 
Libani, et pro diem Ramos Palmarum duas mensuras olei, quas dicunt refresas, ad 
faciendum crisma, et vestimentam ad illo episcopo pro ipso die pelle óptima et ma?i- 
to sive et calciamento, et post diem sanctam Pasche libra una piperis. Item et in 
Lampreiana de illo portatico de illo sale in singulis annis dúos dies de totas ipsas 
villas, quod est vespera Sancti Augustinis et ipso die, quantum ibi cadiderit ab 
omni integritate. 

(2) El pasage del cronicón de Sampiro referente á dicha traslación y ceremonia 
se cree intercalado por D. Pelayo de Oviedo; sin embargo concuerda sustancialmen¬ 
te con lo que dice el Silense de caudal propio, y con las escrituras del mismo Ordo- 
no 11, en cuanto al destino de palacio y termas que tuvo antiguamente el edificio. 
Lo que mas dificultad ofrece es que la catedral anterior estuviese fuera de los muros 
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Era ya León la corte de la monarquía. Al repartirse los dominios 

de Alfonso el Magno sus rebeldes hijos, habíase reservado aquella y ^ 

toda su provincia hasta el Duero el primogénito García, como porción